
گزارش  جلسه 

محمدامین شرکت اول

طلاب اهل سنت اســتان های خراســان در پایان 
اردوی دو روزه ورود خــود به عرصــه تحصیل علوم 
دینی، روز گذشــته با حضور در دفتــر نماینده ولی 
فقیه در خراسان رضوی، با وی دیدار و میثاق نامه 

آغاز تحصیل خود را قرائت کردند.
به گزارش خراســان رضوی، آیت ا... ســید احمد 
علم الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 
در این دیدار با بیان این که عرصه طلبگی، عرصه 
ای است که همه، اعم از استاد و طلبه در آن برابر 
هســتند، افــزود: همــه در عرصه خدمــت گزاری 
نوکر اســلام و پیغمبر)ص( و اولیای خدا هســتیم 
و از دیــدگاه پیامبر اکرم)ص( عزیزترین ما کســی 
است که بیشتر به درد اسلام بخورد. وی خطاب به 
طلاب جوان گفت: گاهی شاید شما طلاب جوان 
و کم سن، عزیزتر از من طلبه 74 ساله باشید، چرا 
که ممکن است شما بیشتر به درد اسلام بخورید. 
امام جمعه مشــهد در ادامه به تشریح تفاوت طلبه 
و دانشــجو پرداخت و گفــت: یک دانشــجو درس 
می خواند تا رتبه علمی به دســت آورد و براساس 
آن حرفه ای را برای خود دســت و پا کند اما طلبه 
اول شــغلش را انتخــاب می کنــد و بعد به ســراغ 
طلبه شــدن می آیــد و این شــغل، نوکــری دین و 
پیغمبــر)ص( اســت، این نوکــری نیاز به سلســله 
معلوماتی دارد که جایگاه کســب آن حوزه است. 
وی افزود: اگر بخواهیم اثر بخشی خود در عرصه 
خدمت به دین را بسنجیم، باید حساب کنیم سهم 
پیغمبر)ص( در فعالیت های زندگی روزمره مان 
چقدر است. آیت ا... علم الهدی ادامه داد: اما اگر 
روحانیت را وســیله ای برای رســیدن به موقعیت 
های اجتماعی و جایگاه های دنیایی قرار دهیم،  
بدترین خلق خدا خواهیم بود چرا که دیگر مردم 
به هر جایگاهی که رسیدند، پول و عملشان سبب 
آن بوده امــا ما بــر دوش پیغمبر)ص(  پا گذاشــته 
ایم و دوش پیغمبر)ص(  را برای زندگی و رشــد و 
توسعه خودمان پله کرده ایم و پیغمبر)ص( چنین 
کسانی را لعنت کرده است و چنین افرادی حتی 

به دنیای خودشان هم نخواهند رسید.

باورمندی اصل مشترک همه پیروان اسلام	 
نماینــده ولــی فقیــه در اســتان گفــت: اگر ســهم 
پیغمبر)ص( در زندگی مان همه وجود ما شد،هم 
آخرت خواهیــم داشــت و هم دنیــا. آیــت ا... علم 
الهدی با بیان این که باورمندی اصل مشترک همه 
پیروان اسلام است، افزود: نوکر باید شبانه روز در 
خدمت باشد و با کارمند تفاوت دارد، ما در محضر 
پیغمبر اسلام)ص( نوکریم و هیچ تفاوتی بین ما از 
این نظر نیســت و تفاوت در این است که کدام یک 
بیشــتر به درد ایشــان می خوریم و عظمت مان نیز 
از این منظر تعیین می شــود و ســبب نشــاط ما در 
نوکری خواهد شــد، چیزی که مهــم ترین موضوع 
برای طلبه اســت. وی با اشــاره به شــرایط کنونی 
جهان اسلام، گفت: امروز در شرایط خاصی نوکر 
پیغمبر)ص( شده ایم؛ چرا که اسلام تا کنون چنین 
شرایطی نداشــته اســت که همه دنیا در مقابل آن 
بایستند، شرق ، غرب ، آمریکا ، اروپا ، چین، روسیه 
و همــه بر ســر اســلام ریختنــد و هدف واحدشــان 
براندازی پیغمبر)ص( اســت و مســائل کنونی نیز 

مقدمه آن است.

کل اسلام در مقابل کل کفر ایستاده است	 

امام جمعه مشهد در ادامه با اشاره به واقعه جنگ 
احزاب و اتحاد یهود و عرب برای مقابله با اسلام، 
افــزود: پیغمبر اســلام)ص( در آن جنــگ و زمان 
مقابله امیرالمومنین)ع( با عمروبن عبدود فرمود 
که تمام اسلام در مقابل همه کفر ایستاده است و 
آن جمله در آن جنگ در شرایط کنونی صدق می 
کند چرا که تمام کفر در جبهه اســتکبار ایســتاده 
و چین و روســیه و بقیــه در مقابلــه با ما بــه معنای 
اســلام و پیغمبر)ص( با هــم متحد هســتند و تنها 
جبهه ای کــه مقابل این جریان ایســتاده، انقلاب 
اسلامی ایران است. وی با تاکید بر بصیرت ورزی 
در بین طــلاب، ادامــه داد: با بصیرت و شــناخت 
دشــمن باید در صدد دفاع از پیغمبر)ص( برآمد. 
آیــت ا... علــم الهــدی در بخــش پایانــی صحبت 
های خود ضمن تشــکر از اســتادان و علمای اهل 
سنت، افزود: شما عزیزان برنامه آموزش واحد را 

به بهترین وجه اجرا می کنید. در شــرایط کنونی  
نیاز به وحدت بین روحانیون وجــود دارد و  برای 
ایجاد صف واحد ســربازان در جبهه پیغمبر)ص( 
نیازمنــد وحــدت هســتیم. وی ادامــه داد: ایــن 
یکسان ســازی برای ســامان دهی امور آموزشی 
اســت و به هیچ وجه به این معنا نیســت که برخی 
تفرقــه افکــن ها مــی گوینــد نظــام قصــد کنترل 
موضــوع را دارد چرا که نظام اگــر بخواهد کنترل 
کند ابزارهای زیادتــری دارد، ما به دنبال وحدت 

در آموزش هستیم.

تشکر از علمای اهل سنت	 

نماینده ولی فقیه در اســتان همچنین با تشــکر از 
موضع گیری هــای علما، اســتادان و ائمــه جمعه 
اهل سنت در مقابل جریان های مربوط به انقلاب 
و اجــرای منویــات رهبــر معظــم انقــلاب، گفــت: 
خوشبختانه استان خراسان رضوی نسبت به دیگر 
نقاط کشــور از امتیازی برخــوردار اســت که ائمه 
جمعه، استادان و علمای بزرگوار آن در همه مقابله 
ها در برابر استکبار، موضع گیری ها و تبیین های 
بسیار موثری داشتند. آیت ا... علم الهدی در پایان 
با تاکید بر مصونیت بخشی جریان طلبگی و حوزه 
های علمیه به عنوان اولویت اول، گفت: خطری که 
دشمن برای براندازی اسلام ایجاد و از دل اسلام 
لشــکر تهیه می کند، همان جریان تکفیری است. 
دشــمن به دنبال نشــان دادن چهــره ای حیوانی 

و خشن از اســلام اســت و این که چنین افرادی به 
عنوان پرچمدار توحید، قلب مســلم را از سینه اش 
بیرون می کشــند و مــی خورنــد، تاثیر زیــادی در 
براندازی پیغمبر)ص( در دنیا دارد. باید مراقب بود 
که جریان تکفیری در مدارس علمیه و بین جوانان 
خوش فکر ما نفــوذ نکند چرا که این ســبب تبدیل 
خادم پیغمبر)ص( به دشمن پیغمبر)ص( می شود.

 ۲۷۰ طلبه تازه وارد به حوزه های علمیه 	 
اهل سنت

در ابتدای مراسم، رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در امور اهل ســنت خراســان ضمن ارائه گزارشی 
کوتــاه از برگــزاری مراســم دو روزه فرهنگــی- 
آموزشــی طلاب ورودی جدید حوزه هــای علمیه 
اهل ســنت استان های خراسان شــمالی، رضوی 
و جنوبــی، گفت: امســال در مجموع اســتان های 
خراسان، 270 طلبه ورودی جدید داریم که انتظار 

ما بیش از این بوده است. 
حجت الاسلام والمســلمین »اکبر فرجام« افزود: 
این طــلاب، در 15 مدرســه علمیه بــرادران و پنج 
مدرســه علمیــه خواهــران در اســتان خراســان 
رضوی بــه تحصیل مــی پردازنــد. وی با بیــان این 
که جمهــوری اســلامی در امور مذهبــی خدمات 
یکسانی دارد، ادامه داد: تفاوت در قومیت و مذهب 
نبایــد رخنــه ای در همبســتگی جامعــه اســلامی 

ایجاد کند.
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گفت و گو
سیاست

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان رضوی: 

استاندار جدید شعار تدبیر و امید را در استان قوی تر 
اجرا کند 

 رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراســان رضوی گفت: شعار تدبیر و امید به 
صورت کم رنگ در استان  اجرا شده که باید پررنگ تر و قوی تر از این به بحث ایجاد امید 
در مردم، تدبیر امور و حل مشکلات استان پرداخته وعمل شود. محسن بنی هاشمی در 
گفت وگو با ایسنا درباره چالش های پیش رو و انتظارات از اســتاندار جدید، افزود: یک 
چالش مهم در اســتان ، موضوع اشــتغال و  چالش مهم دیگر موضوع آب چه  در مشهد 
و چه در بخش کشاورزی اســت. موضوع سوم نیز مسئله مرزهاســت. وی ادامه داد: هر 
استانداری که به این استان بیاید، باید بر این مسائل اشراف،  سرمایه گذاری و مدیریت 
بیشــتری داشــته باشــد، البته این موضوع بدین معنی نیســت که اکنــون کاری انجام 
نمی شود بلکه روی هر سه موضوع در استان کار می شود؛ اما  کافی نیست و هر فردی که 
استاندار می شود، باید مقداری قوی تر، وسیع تر و با درایت بیشتر روی این چالش ها کار 
کند. این فعال سیاسی اصولگرا با بیان این که شعاری به نام امید و تدبیر داده شد و مردم 
نیز به این شعار علاقه مند شدند، افزود: این شعار به صورت کمرنگ در استان ما اجرا شده 
که باید پررنگ تر و قوی تر از این به بحث ایجاد امید در مردم، تدبیر امور و حل مشکلات 
استان پرداخته وعمل شود البته منظور این نیســت که در این باره تلاش نشده بلکه در 
جهت امید و تدبیر تلاش هایی شــده اســت اما قدرت لازم و نتیجه بــارزی به آن صورت 
مشــاهده نمی شــود و باید در این زمینه کار کرد. وی در خصوص انتظارات از استاندار 
جدید گفت: زمانی که استاندار روی کار می آید، از یک طرف با کار و از طرف دیگر با مردم 
مواجه است بنابراین باید همه انرژی خود را در درجه اول بر کارهای موظف خود و استان 
که بسیار زیاد است و در درجه دوم بر مردم قرار دهد، یعنی تلاش کند برای مردم خدمتی 
انجام دهد تا مردم امیدوار، در صحنه و پشتیبان باشند. استاندار جدید نباید وقت خود را 
با کارها یا ارتباطات متفرقه هدر دهد. بنی هاشمی تصریح کرد: به نظر بنده در انتصاب 
استاندار مطلوب مدنظر هیئت دولت و وزیر کشور، مشکلی وجود نخواهد داشت. اگر قرار 
باشد که کار در جایی به مشکل بخورد، باید آن را حل کرد، زیرا اکنون شرایط مملکت به 
گونه ای نیست که بخواهند کارها را به حال خود رها کنند. وی با بیان این که در انتخاب 
استاندار افراد بسیاری در استان یا خارج از استان دخالت هایی می کنند که چندان هم 
موثر نیست، افزود: این دخالت ها بیشــتر جو روانی مردم را خراب می کند. افرادی که 
دخالت می کنند، نه صلاحیت دارند، نه کارشناس هستند و نه به طور قانونی حق دخالت 
دارند، به خصوص احزاب نباید در کار استاندار سروصدا کنند و باید اجازه دهند تا افرادی 
که از نظر قانونی وظیفه انتخاب استاندار با آن هاست، انتخاب خود را به نحو احسن انجام 
دهند.  رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان رضوی ادامه داد: وزیر کشور یا 
دولت زمانی که بخواهند انتصابی را انجام دهند، با افرادی که در استان مسئولیت دارند، 
هماهنگی و مشورت می کنند و این روال عادی انتصاب تمام استانداران است بنابراین 
فردی که دخالتــی در کار ندارد، به صرف این که منافعی بــرای خود یا گروهش متصور 

است، نباید سروصدا کند که نتیجه نمی دهد و تنها جو روانی جامعه را خراب می کند.
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 آیت ا... سید احمد علم الهدی با تشکر از موضع گیری های علما و ائمه جمعه اهل سنت در مقابل جریان های مربوط به انقلاب: 

 ائمه جمعه و علمای اهل سنت استان در برابر استکبار
موضع گیری ها و تبیین های بسیار موثری داشتند

 ۳400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکســتانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی 1121 )قیمت مصوب(

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8500 -لپه )نخود خارجی(

7200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

6۳000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

48000 500گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشــت گوســاله )سردســت/
جوانه( بدون چربی

100065000

9500   -گوشت مرغ)مشهد(

8900-تخم مرغ

7200-روغن مایع لادن )بطری 810 گرمی(

 روغن نباتی جامد لادن 
)حلب 5 کیلویی(

-۳6600

قیمت میزان تغییرمحصول

4500 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6۳00 -پنیر400 گرمی )پگاه(

4200-کره100گرمی پگاه

4500   -ماست )۳.2 پگاه(

بــازار روز

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

۳007180تامسون جنوب

7970-سیب  درختی

11400   580موز

6980 8۳0انارشیرازی

6660-انگور جوین سبزواری

7580-کیوی

10970-گلابی اسپادانا

۳970-تامسون شمال

501280هندوانه

۳606۳۳0نارنگی

 4240 270لیمو شیرین

10980-انجیر

 2640 -کاهو

1980 -کرفس

  4980 800خیار درختی

  5۳۳0 -گوجه فرنگی

 5980 -لوبیا سبز

 6980 -فلفل دلمه سبز

2480 -سیب زمینی

 1770 50پیاز 

 2980  -هویج فرنگی

۳840 -بادمجان

  4970 -کدو خورشتی

 2770 -شلغم رنگی

سبزی و صیفی جات

میوه 

منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی براساس 
میانگین قیمت

قیمت خودروهای خارجی ثابت ماند، داخلی افزایش یافت 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: 85 درصد ظرفیت سدهای این 
استان خالی است و فقط 15 درصد آن آب دارد. محمد علایی دیروز در گفت و گو با  ایرنا 
افزود: هم اکنون 2۳7 میلیون مترمکعب آب پشت سدهای خراسان رضوی جمع شده 
که این مقدار نسبت به مدت مشابه سال زراعی گذشته، حدود 10 درصد کاهش دارد. 
وی ادامه داد: با وجود بارندگی های خوب پاییز امسال، به دلیل کاهش ذخایر برف طی 

دهه های گذشته و در نتیجه کاهش آب های سطحی، همچنان بخش زیادی از ظرفیت سدهای خراسان رضوی 
خالی اســت. وی کاهش بارندگی، تغییر در نوع بارش و افزایش حــرارت را از عوامل تاثیرگــذار بر کاهش آب های 
سطحی خراسان رضوی ذکر و بیان کرد: آب رودخانه ها نیز به دلیل بارش اندک برف در این استان کاهش یافته است.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی مشهد گفت: طی روزهای اخیر قیمت 
خودروهای خارجی در بازار تقریبا ثابت مانده اما قیمت خودروهای داخلی بین 10 تا 20 
میلیون ریال افزایش یافته است. حمیدرضا حیدری در گفت و گو با  ایرنا افزود: هم اینک تعداد 
معاملات در نمایشگاه های خودروی مشهد به حداقل رسیده زیرا مردم به دلیل بی ثباتی بازار 
نمی توانند تصمیم به خرید یا فروش بگیرند.  وی ادامــه داد: در رکود بازار خودرو، تورم نیز 

شکل گرفته و تقریبا این بازار در شرف مواجهه با یک رکود تورمی است.  رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان 
خودرو مشهد گفت: همه نمایندگی های خودروسازان داخلی به تعهدات خود عمل نمی کنند و عرضه خودرو به 
میزان محدود انجام می شود لذا در شرایطی که تقاضا برای خودرو بیشتر از عرضه می شود، قیمت افزایش می یابد. 

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی مشهدمدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی:

85 درصد ظرفیت سدهای خراسان رضوی خالی است 

دریچه خبرها

 رئیس دبیرخانه شــورای گفت  و گوی دولت و بخش خصوصی استان گفت: در نشست اخیر 
دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی، توافق شد هنگامی که به 
یک پروژه دولتی یا طرف قرارداد دولت کمتر اعتبار تخصیص یابد و میزان کار نسبت به پیش بینی 
ها کاهش داشته باشد یا حسب تصمیمات دولت به آن پروژه تخصیص اعتباری انجام نشود و کار 
متوقف شود، در صورت تایید سازمان مدیریت مبنی بر این که این تخصیص نیافتن یا توقف منافع 

در اختیار پیمانکار یا نیروی کار نبوده است، کارگران شاغل در آن ها می توانند از بیمه بیکاری استفاده کنند.  علی اکبر 
لبافی در گفت و گو با ایرنا افزود: در این راستاتفاهم نامه پنج جانبه ای بین دو انجمن به نمایندگی از بخش خصوصی و 

اداره های کل تامین اجتماعی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تنظیم شد. 

 رئیس دبیرخانه شورای گفت  و گوی دولت و بخش خصوصی  استان:

شرایط استفاده کارگران ساختمانی از بیمه بیکاری فراهم شد 

گزارش جلسه

اقتصاد

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان در پاسخ به خراسان رضوی: 

 عمده 16 مرکز علمی کاربردی دولتی در استان
 به بخش خصوصی واگذار می شود 

محمد جواد رنجبر/ رئیس دانشــگاه جامع علمی کاربردی واحد 
اســتان خراســان رضوی گفت: عمده 16 مرکز علمی کاربردی 
دولتی در اســتان به بخش خصوصی واگذار می شــود.  مرتضی 
تشکری روز گذشته در نشستی خبری در مشهد در پاسخ به سوال 
خبرنگار خراسان رضوی درباره تعطیلی واحدهای دولتی علمی 
کاربردی در اســتان افزود: تعطیلی نداریــم؛ روندتوقف فعالیت 
آموزشی این مراکز شــروع شــده و حداقل تا پایان شهریور98 به 
فعالیت آموزشی و ارائه خدمات به دانشجویان خود ادامه می دهند. 
وی تصریح کرد: طبق تکالیف، دولت باید به سمتی حرکت کند که 
50 درصد ظرفیت آموزش عالی به آموزش های مهارتی اختصاص 
یابد، در نتیجه دانشگاه علمی کاربردی رو به توسعه است و از این 
جهت که فعالیت آن ادامه خواهد داشت؛ هیچ نگرانی وجود ندارد. 
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان خراسان رضوی 
گفت: مصوبه شــورای عالــی اداری متناظر این موضــوع بود که 
دستگاه های اجرایی، آموزش علمی کاربردی نداشته باشند و در 
حال جایگزینی این واحدها با بخش خصوصی واجد شرایط و فعال 
در آن حوزه هستیم. وی افزود: در استان 16 مرکز علمی کاربردی 
دولتی وجود دارد که عمده آن ها با بخش خصوصی جایگزین می 
شوند؛ لذا برای علاقه مندان ادامه تحصیل در زمینه فعالیت های 
آموزشی این مراکز، نگرانی وجود ندارد و همه دانشجویان تا پایان 
دوره تحصیل در همان مراکز ادامه تحصیل می دهند و پس از آن 
، هم آن مراکز و هم مراکز جایگزین، پاسخگوی دانش آموختگان 
هستند. تشکری ادامه داد: یعنی در واقع فعالیت مراکز آموزشی 

به صورت غیر دولتی ادامه پیدا خواهد کرد.

خاتمه همکاری 3 مرکز علمی کاربردی	 

وی در پاســخ به ســوال دیگر خبرنگار خراســان رضوی درباره 
تعطیلی مراکز علمی کاربردی به دلیل کاهش تعداد دانشجویان 
و مشــکلات مالی نیز گفت: مراکزی که فعالیت شــان متوقف 
شــده، مراکزی بوده انــد که فعالیت چشــم گیری نداشــته اند 
و موارد معــدودی نیز وجود داشــته که بــا رای شــورای نظارت 
دانشگاه جامع علمی کاربردی، فعالیت آن ها متوقف شده است 
که جمعیت دانشــجویی قابل توجهی نیز نداشــته اند و خاتمه 
همکاری پیدا کرده اند که در مجموع سه مرکز بوده است. رئیس 
دانشــگاه جامع علمی کاربردی واحد اســتان خراسان رضوی 
در پاسخ به ســوال دیگر خراســان رضوی درباره مشکل دانش 
آموختگان مرکز علمی کاربردی فرهنگ و هنر شماره 2 به خاطر 
تعطیلی این مرکز هم گفت:  این مشکل حل شد و همه سوابق 
آموزشــی این دانشــجویان به مرکز علمی کاربــردی فرهنگ و 
هنر شماره 1 منتقل شده و هم اکنون امور مربوط به این دانش 
آموختگان توســط این مرکز انجام می شــود و مشکلی نیست. 
دانش آموختگان نیز می توانند مدرک تحصیلــی خود را از این 
مرکز به عنوان مرکز معین  دریافت کنند. وی درپاسخ به سوالی 
درباره میزان اشتغال دانش آموختگان این دانشگاه اظهار کرد:  
نرخ اشــتغال دانش آموختگان دانشگاه جامع علمی کاربردی 
به طور متوسط بالای 70 درصد است و البته این نرخ نسبت  به 
رشته ها متفاوت است؛  چنان که گاهی در حوزه کشاورزی، نرخ 

اشتغال به بیش از 80 درصد هم می رسد.

برگزاری ششمین جشنواره درون دانشگاهی	 
تشــکری در بخــش دیگــری از این نشســت گفــت: چهارمین 

نمایشــگاه اشــتغال وتوســعه کارآفرینی و ششــمین جشنواره 
درون دانشگاهی حرکت از 27 تا 29 آبان در مشهد برگزارمی 
شــود. وی افزود: این دو رویــداد مهم فرهنگی – پژوهشــی، به 
طور همزمان ســاعت 9 صبح 27 آبان ماه در محل هتل پارس 
آغاز می شــود و تا 29 آبان ادامــه دارد. وی با اشــاره به میزبانی 
خراسان رضوی درششمین  جشنواره درون دانشگاهی حرکت 
گفت: هــدف از برگزاری این جشــنواره تجلیــل از برگزیدگان  
آثار و دستاورد های علمی جشنواره و رونق بخشی به خلاقیت 
های دانشــجویان در انجمن های علمی دانشگاه است. رئیس 
دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان خراسان رضوی با 
بیان این که 20 واحد استانی از سراسر کشور در این جشنواره 
مشــارکت دارند، افــزود: 946 اثر بــه دبیرخانه این جشــنواره 
رســیده  و 876 اثر وارد فرایند داوری شده که در نهایت 81 اثر 
برگزیده شده اســت. وی ادامه داد: آثار ارسالی جشنواره در 9 
حوزه رقابتی شامل انجمن های علمی برتر،فعالیت های علمی 
خلاقانه، نشریه، محتوای دیجیتال، کتاب، اختراع، کارآفرینی  
و بخش ویژه با موضــوع بحث آب و محیط زیســت ، درقالب پنج 
گروه علمی علوم انسانی، فنی و مهندسی، علوم پایه، کشاورزی 
و هنر و معماری با هم رقابت کردند. تشکری خاطرنشان کرد: 
بیشترین آثار برگزیده در بین واحدهای استانی مربوط به واحد 

های استانی تهران، البرز ، اصفهان ،خوزستان و مرکزی است.

نمایشگاه اشتغال و توسعه کارآفرینی	 
وی با بیان این که همزمان با این جشنواره، نمایشگاه اشتغال 
و توسعه کارآفرینی استان نیز برگزارمی شود، افزود: دانشگاه 
جامع علمی کاربردی ماموریت ویژه ای  در حوزه کارآفرینی و 
اشتغال دارد و یکی از حوزه های ماموریتی دانشگاه را علمی 
کردن کســب و کارها و دانشــی کردن فضای کسب و کار می 
دانیــم بنابراین با همــکاری مراکــز علمی کاربردی اســتان، 
این نمایشگاه برگزار می شــود. رئیس دانشگاه جامع علمی 
کاربردی استان خراسان رضوی درباره اهداف برگزاری این 
نمایشگاه اظهار کرد: زمینه سازی برای اشتغال و کارآفرینی 
دانشــجویان و پیوند بین صنعــت و دانشــگاه از جمله اهداف 
برگزاری این نمایشــگاه اســت. وی با بیان این که نمایشــگاه 
اشتغال و توسعه کارآفرینی شامل پنج بخش است، افزود: هفت 
نفر از کارآفرینان دانشگاه که کسب و کار آن ها مستند سازی 
شده اســت، در این نمایشــگاه معرفی خواهند شد. تشکری 
ادامه داد: معرفی مشــاغل بومــی و خانگی که با ســرمایه کم 
ایجاد می شوند، یکی دیگر از بخش های این نمایشگاه است 
همچنین بخش دیگری از نمایشــگاه، کلینیک های مشاوره 
اشتغال و کارآفرینی است که طی این سه روز کارآفرینان برتر 
و متخصصان حوزه کارآفرینی به دانشجویان مشاوره خواهند 
داد. همچنین در این نمایشگاه دستاوردهای برتر پژوهشی 
مراکز علمی کاربــردی معرفی خواهند شــد. وی از برگزاری 
شــش کارگاه آموزشــی در حاشــیه این نمایشــگاه خبرداد و 
گفت: 24 مرکز علمی کاربردی  در این نمایشــگاه مشارکت 
خواهند داشت. تشکری در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره 
حمایت از آثار برگزیده اظهــار کرد: به افــرادی که طرح های 
موفق کارآفرینی ارائه کنند، تسهیلات با بهره 4 درصد از سوی 

دانشگاه پرداخت می شود.

فرماندار مشهد، استاندار سیستان و بلوچستان شد 
محمد جواد رنجبر/ معاون اســتاندار خراسان رضوی و فرماندار 

مشهد، به عنوان استاندار سیستان و بلوچستان انتخاب شد.
به گزارش خراسان رضوی، در جلسه روز گذشته هیئت دولت به 
ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی رئیس جمهور، 
اســتانداران پیشــنهادی چهار اســتان کشــور از هیئــت وزیران 
رأی اعتمــاد گرفتند. در ایــن میان، احمد علــی موهبتی معاون 
استاندار خراسان رضوی و فرماندار مشــهد، به عنوان استاندار 
سیستان و بلوچستان منصوب شد. بر اساس این گزارش، محمد 
رحیم نوروزیان فرماندار اسبق مشهد هشتم خرداد ماه امسال به 
عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان 

رضوی منصوب شد و از آن تاریخ تا دو ماه،  حیدر خوش نیت معاون 
سیاســی امنیتی فرمانداری مشهد با حفظ ســمت، سرپرستی 
فرمانداری را بر عهده گرفت. پس از دو ماه اداره فرمانداری مشهد 
با سرپرستی، دهم مرداد امسال وزیر کشــور طی حکمی احمد 
علی موهبتی را که تا پیــش از آن فرماندار تربــت حیدریه بود، به 
سمت معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مشهد منصوب 
کرد.موهبتی دانش آموخته رشته کشــاورزی گرایش آبیاری از 
دانشکده کشاورزی زابل  اســت که از ســوابق مدیریتی وی می 
توان  به فرمانداری مشهد، فرمانداری تربت حیدریه، فرمانداری 
ویژه چابهار و فرمانداری سراوان در دولت اصلاحات اشاره کرد.

در نشست خبری مدیرعامل پدیده مطرح شد:

ارسال اطلاعات سهام داری پدیده به فرابورس ایران
انتظاری: درباره تیم فوتبال پدیده هنوز اتفاقی نیفتاده است 

محمدامین شرکت اول- مدیر عامل گروه شرکت های پدیده با اشاره 
به جلسه ســه شــنبه با حضور مدیران عالی ســازمان بورس و اوراق 
بهادار کشور و استاندار خراسان رضوی، گفت: امروز )چهارشنبه(، 
براساس دستور رئیس سازمان بورس در جلسه سه شنبه، طی نامه 
رسمی اطلاعات سهام داری پدیده برای فرابورس ایران ارسال شد. 
به گزارش خراسان رضوی، ابوالفضل انتظاری روز گذشته در نشست 
خبری خود در تشریح جلسه برگزار شده، افزود: سه شنبه گذشته در 
سطح عالی مدیریتی همه ابعاد حقوقی، مالی، ساختاری، اجرایی و 
اجتماعی پدیده بررسی و جزئیات بیشتری از مسائل پدیده تجزیه و 
تحلیل و آخرین وضعیت مجموعه پروژه ها و مسائل مالی، اجتماعی، 
اقتصادی و جاری پدیده مبین رفع مشکلات اساسی و اصولی تشریح 
شد. وی با اشاره به جمع بندی و تصمیم نشست سه شنبه استاندار با 
مدیران عالی سازمان بورس و اوراق بهادار کشور ، ادامه داد: اطلاعات 
سهمی، اسم و مشــخصات سهام داران شــرکت توسعه بین المللی 
صنعت گردشگری پدیده در این جلسه  ارائه شد و از آن جا که سازمان 
نقش سیاست گذار و نظارتی دارد و امور اجرایی و تشریفات قانونی 
باید از ســوی فرابورس ایران و شــرکت ســپرده گذاری انجام شود، 
مقرر شد اطلاعات اسم و مشخصات و وزن سهمی سهام داران طی 
درخواست رسمی برای پیگیری های بعدی و براساس سفارشی که 
سازمان بورس و اوراق بهادار انجام می دهد، به فرابورس ایران تحویل 
شود. مدیر عامل پدیده با اشاره به مهم ترین موضوعی که اکنون باید 
انجام شود، گفت: هم اینک با توجه به این که غالب موانع و مشکلات 
اساسی را پشت سر گذاشته ایم و گره های مجوزی پدیده حل شده 
است، باید با تشکیل مجمع عمومی سالانه سهام داران، حاکمیت 

شرکتی درمجموعه برقرار شود و هیئت مدیره و مدیران منتخب سهام 
داران زمام امور شــرکت را به دســت بگیرند و پیش نیاز این موضوع 
هم ثبت رسمی سهام جبرانی از محل سهم صاحبان اصلی و قبلی 
سهام به نفع سهام داران مردمی است لذا در بررسی فرایند قانونی 
در بازار سرمایه کشور، مهم ترین موضوع، بُعد حقوقی مسئله است 
که در جلسه دیروز بیشــتر حول و حوش این موضوع بررسی ها و هم 
اندیشی هایی انجام شد. وی تاکید کرد: سهام جبرانی شرکت توسعه 
به سهام داران حقوقی، اعم از شــهرداری و پیمانکارانی که در قبال 
فعالیت های خود سهام دریافت کرده اند، تعلق نمی گیرد. انتظاری 
با بیان این که نمی توان برای پیشرفت فرایند، در سازمان بورس زمان 
مشخصی تعیین کرد، در خصوص وعده قبلی خود مبنی بر برگزاری 
مجمع عمومی شرکت توسعه پدیده، حداکثر تا آذر ماه، گفت: ما از 
برنامه ریزی های انجام شده برای برگزاری این مجمع عقب نیستیم 
و بلافاصله پس از تایید نهایی بورس برای ارائه ســهام جبرانی، می 
توانیم اقدام به برگزاری مجمع کنیم. انتظاری در پاسخ به سوالی در 
خصوص واکنش »نصرا... پژمانفر« نماینده مردم مشهد در مجلس 
به دعوت وی برای گفت و گو و پیگیری مسائل پدیده، گفت: از زمانی 
که این درخواست را در جمع خبرنگاران مطرح کردم تا کنون، هیچ 
پیگیری و تماسی از سمت این نماینده در این باره انجام نشده است. 
مدیرعامل پدیده همچنین در پاسخ به سوال دیگری درباره تیم پدیده 
که باوجود وعده وی مبنی بر تصمیم گیری واگذاری این تیم توسط 
هیئت مدیره مردمی پس از برگزاری مجمــع عمومی، در حال طی 
روند واگذاری به ســازمان همیاری شــهرداری هاست، گفت: صبر 

کنید، هنوز که اتفاقی نیفتاده است.


